PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ+НУ
______28.04.2007____  ____87___№

Шупашкар хули
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______28.04.2007_____ №___87___

г. Чебоксары

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 июня 2006 г. № 142

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о противопожарной службе Чувашской Республики, утвержденное постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 июня 2006 г. № 142 «О противопожарной службе Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 августа 2006 г. № 206), следующие изменения:

абзац восьмой пункта 3.1 раздела III «Основные функции противопожарной службы» признать утратившим силу;

пункт 7.1 раздела VII «Взаимодействие противопожарной службы с другими видами пожарной охраны, иные вопросы организации деятельности» изложить в следующей редакции:

«7.1. К тушению пожаров на территории Чувашской Республики могут привлекаться все виды пожарной охраны в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

1*87-2804.doc ГКЧС